Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/293/

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 05/09/2025 03:32:31

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 59/2018

Início do Contrato: 16/11/2018

Fim do Contrato:16/11/2019

Data do Cadastro 16/11/2018
Objeto: CONTRATO DE ARRENDAMENTO – Nº 059/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente
contrato tem por objeto o arrendamento de uma área de 1,37 hectares para extração da substância
mineral “saibro” (saibreira), situada na Linha Arthur Villela, Município de Sertão Santana, inscrita
na matricula sob nº 6.227, Livro Nº 2, Fls. 01 a 02v, do Registro de Imóveis de Barra do Ribeiro/RS.
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL 59 MARCIO STORCK
Fornecedor: ARRENDAMENTO – Nº 059/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-DE-IMÓVEL-59-MARCIO-STORCKBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/293contrato-de-arrendamento-n-0592018-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-arrendamento-de-uma-area-de-137-hectares-para-extracao-da-substancia-mineral-saibro-saibreira-situada-na-linha-arthur-villela-municipio-de-sertao-santana-inscrita-na-matricula-sob-n-6227-li/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/h45cw1i1.doc